Ministério da Educação
Universidade Federal Rural de Pernambuco

RESULTADO PRELIMINAR
Edital de Chamamento Público 01/2019

A Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE) torna público o resultado preliminar do
chamamento público regido pelo edital específico 01/2019, publicado no DOU de 8/11/2019,
que visava firmar parceria com pessoa jurídica de direito privado, com ou sem fins lucrativos,
para  o  desenvolvimento  de  atividades  de  ensino,  pesquisa  e  extensão  no  Centro  de
Treinamento Agrícola (CTAgri) do Departamento de Engenharia Agrícola (DEAGRI).

Instituição Proponente Nota Final Situação

STIHL Ferramentas Motorizadas Ltda 8.9 Classificada

Recife, 13 de dezembro de 2019.

Maria José de Sena
Reitora

	RESULTADO PRELIMINAR